
Kunskapsutbyte och
kompetensutveckling. Det

internationella arbetet skall stödja
kunskapsutbyte och kompetensutveckling
i den kommunala verksamheten. Detta
sker genom att politiker och tjänstemän
träffas och utbyter kunskaper och erfaren-
heter inom sina verksamhetsfält. På sikt
skall resultatet av denna utbytes-
verksamhet leda till en ömsesidig positiv
utveckling till nytta för den egna verksam-
heten och välfärden.

Marknadsföring, näringsliv och
turism. Målet för näringsliv och

turism i det internationella arbetet skall
vara att marknadsföra Östhammars kom-
mun. Samarbetet ska främja både besöks-
näringen och företagsamheten och bidra
till att Östhammar blir marknadsförd i
vänorten. Kunskaps- och erfarenhets-
utbyten mellan företag leder normalt till
innovationer, nya marknader, nya företag
och därmed arbetstillfällen.

Kultur- och fritidsutbyte. Kultur
arbetare, föreningar och organisa-

tioner ska kunna träffa varandra för ömse-
sidiga och för den egna verksamheten
utvecklande utbyten.

Skolans internationella arbete.
Ett internationellt perspektiv i sko-

lans arbete är viktigt för att förbereda
eleverna för ett samhälle med allt större
kontakter över nations- och kulturgränser.
Detta sker genom olika samarbetsprojekt
med skolor i andra länder samt genom att
lyfta fram detta perspektiv på olika sätt i
undervisningen.

EU:s strukturfonder. Östhammars
kommun ska arbeta aktivt för att

använda EU:s strukturfonder på ett för
kommunen ändamålsenligt sätt. Kommu-
nen ska uppehålla relevant kompetens i de
olika förvaltningarna för att kunna utnyttja
de mervärden som arbete med
strukturfonderna kan ge.

Internationella samverkans
projekt. Östhammars kommun ska

delta i internationella samarbetsprojekt
vilka tillför kommunens verksamhet och/
eller personal, positiva mervärden i form
av kompetens och/eller finansiering. Detta
kan ske genom exempelvis Mälardalsrådet
och Regionförbundet.

Antagen av kommunfullmäktige
  den 1/3 2005.

Syftet med denna policy är att skapa en sammanhållen och gemensam
syn på det internationella arbetet i Östhammars kommun.

Kommunen skall stödja en fredlig och demokratisk utveckling. När
människor från olika länder och kulturer möts, jämför och diskuterar,
uppstår en förståelse för varandra.  Kommunen ska aktivt verka för att
ungdomar får möjlighet att träffas och utbyta tankar och idéer.  Detta
leder till kunskap om andra kulturer, ger nya vänner och insikter om
rådande likheter och olikheter.  En solidaritet uppstår mellan människor
och är en bra grund för framtida fredsarbete.
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